REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit

Nr. 57 Prot Shkodgr, meZZ o/ - 2026

VENDIM

Nr. 7 date /7 . 9/ 2026

PER SAKTESIM VENDIMIT TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT nr.346 daté
17.12.2025 PER MIRATIMIN E FUSHAVE PRIORITARE DHE BUXHETIT PER
PROJEKTET PER VITIN 2026 NE UNIVERSITETIN E SHKODRES “LUIGJ
GURAKUQI » kreu VI, pika 4 germa i

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né institucionet ¢
Arsimit t& larta né Republikén e Shqipérisé",neni 38 pika 1 germa @”; Statutit t& USH-s€ neni
17,pika 6 germa r ; Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 29.01.2026:

Vendosi :

1. Saktésim t& vendimit nr.346 daté 17.12.2025 pér “Miratimin e fushave prioritare dhe
buxhetit pér projekte t& buxhetit 2026 né Universitetin & Shkodrés “Luigj Gurakuqi”.

2. Saktésim i kreu VI pikés 4 germa i “Kohézgjatja, buxheti dhe financimi, t& VBA
nr.332 daté 17.12.2025 ishte: Pagesa honorari per eksperte te jashtem béhet:
Pagesa honorari per eksperte te brendshem dhe te Jjashtem

3. Ky vendim hyn ng fuqi menj€heré.
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